

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy autobusových zastávok vo Svite (Horská, Skalná)	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Svit
Objednávateľ	Mesto Svit	IČO	
Projektant	AUTOMOTION s.r.o.		
Zhotoviteľ	STAV-TATRY s.r.o.	36839230	SK 202 245 3301
Spracoval	M.Šipulová	36497495	SK2021891047
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	16.12.2021		
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 8 309,25	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 12 140,07	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1 500,18			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 442,20			18	VRN z rozpočtu 350,00
7	ZRN (r. 1-6) 22 391,70	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 350,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 22 741,70
Objednávateľ		24	DP H 20,00 % z 22 741,70 4 548,34
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 27 290,04
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy autobusových zastávok vo Svite (Horská, Skalná)

Objednávateľ: Mesto Svit

Zhotoviteľ:

Miesto: Svit

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Stavebné úpravy autobusových zastávok vo Svite (Horská, Skalná)	22 741,70	4 548,34	27 290,04
042021.1	SO 01 - Zastávka BUS na MK Ul. Horskej - severná	16 445,65	3 289,13	19 734,78
042021.2	SO 02 - Zastávka BUS na MK Ul. Horskej - južná	2 947,48	589,50	3 536,98
042021.3	SO 03 - Zastávka BUS na MK Ul. Skalnej	3 348,57	669,71	4 018,28
Celkom		22741,70	4548,34	27 290,04

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy autobusových zastávok vo Svite (Horská, Skalná)

Objekt: SO 01 - Zastávka BUS na MK Ul. Horskej - severná

Objednávateľ: Mesto Svit

Zhotoviteľ:

Miesto: Svit

Spracoval:

Dátum: 16.12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 14 886,17

1 Zemné práce 4 080,11

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	99,000	18,30	1 811,70
2	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	10,810	5,58	60,32
3	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	121,900	1,99	242,58
4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	46,236	5,71	264,01
5	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	23,118	0,88	20,34
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,930	27,12	25,22
7	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,465	7,68	3,57
8	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	47,166	3,58	168,85
9	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	330,162	0,36	118,86
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	47,166	0,64	30,19
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	75,466	16,57	1 250,47
12	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	70,000	1,20	84,00

4 Vodorovné konštrukcie 18,81

13	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry	m	21,620	0,87	18,81
----	-----------	--	---	--------	------	-------

5 Komunikácie 5 352,18

14	561121111	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr.150 mm	m2	145,410	0,88	127,96
15	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32mm po zhut.hr. 200 mm	m2	145,410	8,63	1 254,89
16	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	10,810	9,69	104,75
17	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	136,940	12,04	1 648,76
18	5922901940	Zámková dlažba s fázou 6 cm	m2	139,679	13,53	1 889,86
19	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	8,470	10,87	92,07
20	5921952010	Dlažba dlažba pre nevidiacich 20x20x6 cm, červená 9,6 m2/pal	m2	7,099	26,85	190,61
21	5921952030	Dlažba pre nevidiacich drážková, 20x20x6 cm, červená 9,6 m2/pa	m2	1,612	26,85	43,28

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 714,91

22	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	80,000	0,48	38,40
23	915711311.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela základná	m	35,000	0,38	13,30
24	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	6,000	8,38	50,28
25	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	6,000	1,80	10,80
26	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	114,570	5,01	574,00
27	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	115,000	2,24	257,60
28	917831513	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80 cm - do radu	m	6,200	13,66	84,69
29	5921958940	ALTIKO palisáda, 12x16,5x80 cm, farba, sivá	ks	38,000	8,98	341,24
30	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	21,620	6,92	149,61
31	5921954540	Obrubník cestný 100x26x15 cm	ks	22,000	6,63	145,86
32	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby a žľab z betónu prostého tr. C 16/20	m3	9,840	90,91	894,55
33	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	21,620	1,51	32,65
34	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	21,620	3,26	70,48
35	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,323	11,19	462,40
36	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	495,876	0,35	173,56
37	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	39,950	34,00	1 358,30
38	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,373	41,65	57,19

99 Presun hmôt HSV 720,16

39	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	155,206	4,64	720,16
----	-----------	--	---	---------	------	--------

M Práce a dodávky M 1 059,48

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 059,48

40	460510204	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov neasfaltovaný T 2 N	m	36,000	6,70	241,20
41	5923002450	Káblový žľab T2N, rozmer: vnútorný 1000/200/160	ks	36,000	12,45	448,20
42	5923002443	Betónový kryt T2N, 500/300/65	ks	72,000	5,14	370,08

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 500,00

VRN03 Geodetické práce 250,00

43	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	kpl	1,000	250,00	250,00
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VRN06 Zariadenie staveniska 250,00

44	000600024	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie	kpl	1,000	250,00	250,00
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Celkom 16 445,65

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy autobusových zastávok vo Svite (Horská, Skalná)

Objekt: SO 02 - Zastávka BUS na MK Ul. Horskej - južná

Objednávateľ: Mesto Svit

Zhotoviteľ:

Miesto: Svit

Spracoval:

Dátum: 16.12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2 406,03

1

Zemné práce

523,13

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	9,320	18,30	170,56
2	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	4,665	5,58	26,03
3	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	22,730	1,99	45,23
4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	6,957	5,71	39,72
5	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,479	0,88	3,06
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,957	3,58	24,91
7	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	48,699	0,36	17,53
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,957	0,64	4,45
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,131	16,57	184,44
10	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6,000	1,20	7,20

4

Vodorovné konštrukcie

8,12

11	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry	m	9,330	0,87	8,12
----	-----------	--	---	-------	------	------

5

Komunikácie

929,16

12	561121111	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr.150 mm	m2	23,190	0,88	20,41
13	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32mm po zhut.hr. 200 mm	m2	23,190	8,63	200,13
14	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4,665	9,69	45,20
15	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	18,020	12,04	216,96
16	5922901940	Zámková dlažba s fázou 6 cm	m2	18,380	13,53	248,68
17	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	5,170	10,87	56,20
18	5921952010	Dlažba dlažba pre nevidiacich 20x20x6 cm, červená 9,6 m2/pal	m2	3,896	26,85	104,61
19	5921952030	Dlažba pre nevidiacich drážková, 20x20x6 cm, červená 9,6 m2/pa	m2	1,377	26,85	36,97

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

823,04

20	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	100,000	0,48	48,00
----	-------------	---	---	---------	------	-------

21	915711311.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela základná	m	25,000	0,38	9,50
22	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	6,000	8,38	50,28
23	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	6,000	1,80	10,80
24	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,220	5,01	51,20
25	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	10,500	2,24	23,52
26	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,330	6,92	64,56
27	5921954540	Obrubník cestný 100x26x15 cm	ks	9,500	6,63	62,99
28	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby a žľab z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,733	90,91	157,55
29	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	9,330	1,51	14,09
30	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,330	3,26	30,42
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,985	11,19	66,97
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	71,820	0,35	25,14
33	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,393	34,00	183,36
34	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,592	41,65	24,66

99 Presun hmôt HSV 122,58

35	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,418	4,64	122,58
----	-----------	--	---	--------	------	--------

M Práce a dodávky M 441,45

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 441,45

36	460510204	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov neasfaltovaný T 2 N	m	15,000	6,70	100,50
37	5923002450	Káblový žľab T2N, rozmer: vnútorný 1000/200/160	ks	15,000	12,45	186,75
38	5923002443	Betónový kryt T2N, 500/300/65	ks	30,000	5,14	154,20

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 100,00

VRN03 Geodetické práce 50,00

39	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	kpl	1,000	50,00	50,00
----	-----------	---	-----	-------	-------	-------

VRN06 Zariadenie staveniska 50,00

40	000600024	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie	kpl	1,000	50,00	50,00
----	-----------	--	-----	-------	-------	-------

Celkom 2 947,48

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy autobusových zastávok vo Svite (Horská, Skalná)

Objekt: SO 03 - Zastávka BUS na MK Ul. Skalnej

Objednávateľ: Mesto Svit

Zhotoviteľ:

Miesto: Svit

Spracoval: AUTOMOTION s.r.o.

Dátum: 16.12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2 807,12

1 Zemné práce 260,01

1	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	3,000	5,58	16,74
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	6,000	1,99	11,94
3	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,396	5,71	19,39
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,698	0,88	1,49
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,425	27,12	38,65
6	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,713	7,68	5,48
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,821	3,58	17,26
8	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	33,747	0,36	12,15
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,821	0,64	3,09
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,714	16,57	127,82
11	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5,000	1,20	6,00

4 Vodorovné konštrukcie 5,22

12	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry	m	6,000	0,87	5,22
----	-----------	--	---	-------	------	------

5 Komunikácie 465,24

13	561121111	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr.150 mm	m2	11,320	0,88	9,96
14	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32mm po zhut.hr. 200 mm	m2	11,320	8,63	97,69
15	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3,000	9,69	29,07
16	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	8,420	12,04	101,38
17	5922901940	Zámková dlažba s fázou 6 cm	m2	8,588	13,53	116,20
18	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2,900	10,87	31,52
19	5921952010	Dlažba dlažba pre nevidiacich 20x20x6 cm, červená 9,6 m2/pal	m2	2,438	26,85	65,46
20	5921952030	Dlažba pre nevidiacich drážková, 20x20x6 cm, červená 9,6 m2/pa	m2	0,520	26,85	13,96

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 986,88

21	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi	m	8,500	18,27	155,30
22	5534667330R.1	Zábradlie oceľové pozinkované v.č. náteru, výšky 1,1m	m	8,500	95,00	807,50
23	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	50,000	0,48	24,00
24	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	6,000	8,38	50,28
25	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	6,000	1,80	10,80
26	917831513	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80 cm - do radu	m	9,500	13,66	129,77
27	5921958940	ALTIKO palisáda, 12x16,5x80 cm, farba, sivá	ks	58,000	8,97	520,26
28	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,000	6,92	41,52
29	5921954540	Obrubník cestný 100x26x15 cm	ks	6,000	6,63	39,78
30	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby a žľab z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,290	90,91	117,27
31	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	6,000	1,51	9,06
32	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,000	3,26	19,56
33	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	1,251	11,19	14,00
34	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,012	0,35	5,25
35	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,251	34,00	42,53

99 Presun hmôt HSV 89,77

36	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	19,346	4,64	89,77
----	-----------	--	---	--------	------	-------

M Práce a dodávky M 441,45

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 441,45

37	460510204	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov neasfaltovaný T 2 N	m	15,000	6,70	100,50
38	5923002450	Káblový žľab T2N, rozmer: vnútorný 1000/200/160	ks	15,000	12,45	186,75
39	5923002443	Betónový kryt T2N, 500/300/65	ks	30,000	5,14	154,20

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 100,00

VRN03 Geodetické práce 50,00

40	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	kpl	1,000	50,00	50,00
----	-----------	---	-----	-------	-------	-------

VRN06 Zariadenie staveniska 50,00

41	000600024	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie	kpl	1,000	50,00	50,00
----	-----------	--	-----	-------	-------	-------

Celkom 3 348,57

Harmonogram stavby "Stavebné úpravy autobusových zastávok vo Svite (Horská, Skalná)"

Kód položky	Týden						
	Kalendářní Deň						
	1	2	3	4	5	6	7
00312202(SU) Stavební úpravy autobusových zastávek vo Svite (Horská, Skalinská)							
9420221.1	SO 01 - Zastávka BUS na MK Ul. Horskéj - severná						
1	Zemné práce						
4	Vodorovná konštrukcie						
5	Komunikácie						
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
99	Presun hmotí HSV						
46-M	Zemné práce pri extr.mont.práciach						
VRN03	Geodetické práce						
VRN06	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie						
9420221.2	SO 02 - Zastávka BUS na MK Ul. Horskéj - južná						
1	Zemné práce						
4	Vodorovná konštrukcie						
5	Komunikácie						
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
99	Presun hmotí HSV						
46-M	Zemné práce pri extr.mont.práciach						
VRN03	Geodetické práce						
VRN06	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie						
9420221.3	SO 03 - Zastávka BUS na MK Ul. Skalinskej						
1	Zemné práce						
4	Vodorovná konštrukcie						
5	Komunikácie						
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
99	Presun hmotí HSV						
46-M	Zemné práce pri extr.mont.práciach						
VRN03	Geodetické práce						
VRN06	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie						

Vypracoval: Ing. Štefan Roth